- 1 -

江苏理工学院内部文件

关〔2019〕7号

关于公布 2019 年校“关工委创新项目”的通知

各二级学院关工委、委员单位：

根据《关于开展 2019 年“关工委创新项目”申报工作的通

知》（关[2019]3 号），各二级学院关工委、委员单位积极配合

申报，校关工委组织有关人员进行了多轮评审，并报校领导同意，

现将 2019 年“关工委创新项目”的立项名单予以公布，请取得

立项的二级学院关工委、委员单位及相关单位进一步完善相关工

作内容，制定具体实施方案并按计划落实，切实取得成效。

附件：2019 年江苏理工学院“关工委创新项目”立项名单

江苏理工学院关心下一代工作委员会

二〇一九年五月二十四日

- 2 -

附件：

2019 年江苏理工学院“关工委创新项目”立项名单
序

号
项目名称 申报单位

项目

主持人

资助金额

（元）

1
落实“四个回归”，助力青年博士教

学能力提升
计算机工程学院

张玉娟

李秉璋
2000

2
“融红色基因，树发展自信”学生党

员核心能力培育工程

化学与环境工程

学院

张纪霞

王国军
2500

3
夯实第二课堂--顶层设计 平台支撑

竞赛引领

汽车与交通工程

学院

杨银忠

刘保河
2000

4
“互联网+高校智慧党建工作”研究—

—新时代关工委工作新思考
外国语学院

杨少情

鲁 吉
2000

5
携手共读上下五千年 老少同忆中华

文明史
教育学院

狄阳群

胡维芳
2000

6 学习唐悦好榜样，培养青年新模范 数理学院
何 涛

刘汉云
2000

7 党建带关工委建设——校区联建项目 材料工程学院
羊 悦

周 健
2500

8 传播青果文化，助力师生成长 人文社科学院
周友明

李秋新
2500

9 “老党员讲述留学报国故事” 国际教育学院
徐小凤

陈培坤
2000

10
实施“双师双进”教学改革，构建“五

老”育人新格局
马克思主义学院

杨文生

秦苏滨
2000

11
智慧引领 匠心育人——关工委同志

助力青年辅导员成长
学生工作处

谢 芳

董存田
2500

12

整合优势资源 充分发挥老同志积极

作用--共同打造关工委助力学生成长

成才平台

离退休工作处
王亚萍

张家驯
2500

13
师生齐努力 助力建“金课”

----宣传推广<汽车专业模块化课程>
老科协

刘保河

李国庆
2000

14 为霞满天夕阳红，老少共筑中国梦 老年合唱团 罗卫国 2000

江苏理工学院关心下一代委员会 2019 年 5 月 24 日印发